处置车辆公告模板

龙口市公安局交通警察大队

关于处置逾期未接受处理被扣留车辆的公告

截止 2024 年 3 月 29 日，共有 463 辆被扣留的车辆未在

法定期限内接受处理或领取车辆，现依法予以公告。

自本公告发布之日起三个月后，将根据《道路交通安全

法实施条例》第一百零七条、《道路交通事故处理程序规定》

第五十八条之规定，对扣留的车辆依法处置。

特此公告。

附：逾期未处理、未领取被扣留车辆明细

龙口市公安局交通警察大队

2024 年 3 月 29 日

逾期未处理、未领取被扣留车辆明细

序号 当事人姓名 车牌号 车型 扣留时间 备注

1 LT090 二轮摩托车

2 鲁 FLZ942 二轮摩托车

3 鲁 FL6690 二轮摩托车

4 鲁 FMS482 二轮摩托车

5 KH927 二轮摩托车

6 KT761 二轮摩托车

7 吕守海 鲁 FMW788 二轮摩托车 2020.4.14

8 栾义刚 鲁 FKJ613 二轮摩托车 2020.6.20

9 鲁 YGE966 二轮摩托车

10 KE541 二轮摩托车

11 丁日晴 鲁 FMH296 二轮摩托车 2020.5.20

12 二轮摩托车

13 二轮摩托车

14 鲁 YJ8498 二轮摩托车

15 二轮摩托车

16 二轮摩托车

17 鲁 FKA529 二轮摩托车

18 鲁 HEQ856 二轮摩托车

19 鲁 FJR936 二轮摩托车

20 鲁 FMU392 二轮摩托车

21 鲁 FKZ080 二轮摩托车

22 鲁 FL5972 二轮摩托车

23 二轮摩托车

24 鲁 FJM479 二轮摩托车

25 二轮摩托车

26 王见廷 鲁 FMS383 二轮摩托车 2021.9.15

27 二轮摩托车

28 李世勇 鲁 YKF516 二轮摩托车 2019.6.26

29 马世波 鲁 FMT361 二轮摩托车 2021.8.23

30 二轮摩托车

31 郝兆民 鲁 FJB016 二轮摩托车 2021.9.15

32 KC990 二轮摩托车

33 二轮摩托车

34 HT324 二轮摩托车

35 鲁 FW3623 二轮摩托车

36 二轮摩托车

37 二轮摩托车

38 姜兴作 鲁 FJP953 二轮摩托车 2021.8.9

39 战世龙 鲁 FMG739 二轮摩托车 2022.4.4

40 徐利先 鲁 FMZ530 二轮摩托车 2021.9.1

41 鲁 FL7567 二轮摩托车

42 鲁 FMB077 二轮摩托车

43 程磊 鲁 YKN293 二轮摩托车 2023.1.29

44 二轮摩托车

45 鲁 YT6330 二轮摩托车

46 二轮摩托车

47 杜建成 鲁 FMZ482 二轮摩托车 2022.1.11

48 刘兆山 鲁 FMY839 二轮摩托车 2021.10.11

49 刁家永 鲁 FJD549 二轮摩托车 2021.11.3

50 鲁 YK5233 二轮摩托车

51 鲁 FWV911 二轮摩托车

52 孙执安 鲁 FMX386 二轮摩托车 2021.9.19

53 LW925 二轮摩托车

54 二轮摩托车

55 鲁 FKJ149 二轮摩托车

56 刁树鹏 鲁 FMM975 二轮摩托车 2021.9.5

57 刁卫国 鲁 FMS435 二轮摩托车 2021.9.7

58 闫石 吉 ADP243 二轮摩托车 2021.6.28

59 二轮摩托车

60 二轮摩托车

61 鲁 FM4424 二轮摩托车

62 MH973 二轮摩托车

63 二轮摩托车

64 刘明武 鲁 FHL944 二轮摩托车 2021.11.8

65 鲁 YKE273 二轮摩托车

66 鲁 FMY636 二轮摩托车

67 G9631 二轮摩托车

68 刘纯刚 鲁 FMS279 二轮摩托车 2021.11.8

69 张元祝 鲁 FMK703 二轮摩托车 2021.11.2

70 鲁 FM7899 二轮摩托车

71 王忠利 鲁 FLC973 二轮摩托车 2021.11.22

72 鲁 FMQ856 二轮摩托车

73 鲁 FP0Y15 二轮摩托车

74 鲁 YK5387 二轮摩托车

75 封锡峰 鲁 FMY808 二轮摩托车 2021.8.16

76 郭树杰 鲁 FJL060 二轮摩托车 2021.9.3

77 鲁 FMX758 二轮摩托车

78 二轮摩托车

79 JG595 二轮摩托车

80 王学茂 鲁 FMH835 二轮摩托车 2021.11.17

81 隋广海 鲁 FMM279 二轮摩托车 2021.11.16

82 二轮摩托车 2022.7.26

83 鲁 YM8953 二轮摩托车 2021.10.2

84 鲁 YW3149 二轮摩托车 2023.2.24

85 王亚辉 鲁 FMM582 二轮摩托车 2023.1.29

86 鲁 FKM075 二轮摩托车 2022.7.8

87 鲁 VEG961 二轮摩托车 2021.10.17

88 鲁 FMR223 二轮摩托车 2022.7.9

89 KV529 二轮摩托车 2022.2.15

90 王志卫 鲁 YKT062 二轮摩托车 2021.11.25

91 鲁 FLH586 二轮摩托车 2021.11.5

92 鲁 YKE728 二轮摩托车 2021.10.18

93 韩西仁 鲁 YL2670 二轮摩托车 2018.3.1

94 二轮摩托车 2022.5.16

95 二轮摩托车 2022.3.3

96 二轮摩托车 2022.5.2

97 二轮摩托车 2022.4.9

98 鲁 YK1600 二轮摩托车 2021.10.24

99 王世伟 鲁 FM8053 二轮摩托车 2022.4.11

100 鲁 YKB655 二轮摩托车 2023.6.4

101 二轮摩托车 2022.4.11

102 二轮摩托车 2022.3.3

103 吉 AD3161 二轮摩托车 2023.8.21

104 1X093 二轮摩托车 2021.10.31

105 KP717 二轮摩托车 2021.10.7

106 鲁 FK7299 二轮摩托车 2021.11.5

107 鲁 PLF457 二轮摩托车 2021.11.7

108 鲁 YKR523 二轮摩托车 2023.10.8

109 AR986 二轮摩托车 2021.10.8

110 LQ102 二轮摩托车 2021.10.16

111 HK8888 二轮摩托车 2021.10.24

112 鲁 FL7506 二轮摩托车 2021.10.25

113 鲁 FKA233 二轮摩托车 2021.10.10

114 K7368 二轮摩托车 2021.10.09

115 FL312 二轮摩托车 2021.10.17

116 鲁 FW0498 二轮摩托车 2021.10.24

117 鲁 FJA849 二轮摩托车 2021.11.3

118 二轮摩托车 2021.10.16

119 LY638 二轮摩托车 2021.10.18

120 于吉政 鲁 FLN390 二轮摩托车 2021.10.09

121 鲁 FMT460 二轮摩托车 2021.10.12

122 鲁 FKU290 二轮摩托车 2021.10.17

123 二轮摩托车 2022.7.8

124 鲁 FMS432 二轮摩托车 2021.10.17

125 鲁 YL9999 二轮摩托车 2021.10.10

126 LN843 二轮摩托车 2021.10.16

127 薛艳丽 鲁 FMS497 二轮摩托车 2021.10.22

128 鲁 FW2563 二轮摩托车 2021.10.17

129 张升平 鲁 FHU948 二轮摩托车 2021.10.22

130 鲁 FMW638 二轮摩托车 2021.10.21

131 刘新荣 鲁 YCL882 二轮摩托车 2022.2.15

132 鲁 FMT768 二轮摩托车 2021.10.2

133 鲁 YK8977 二轮摩托车 2021.10.4

134 二轮摩托车 2021.10.22

135 二轮摩托车 2021.10.12

136 二轮摩托车 2021.10.22

137 孙兆成 鲁 FMZ328 二轮摩托车 2021.10.22

138 鲁 YS0770 二轮摩托车 2021.10.24

139 鲁 FME369 二轮摩托车 2021.10.24

140 鲁 YW2660 二轮摩托车 2021.10.24

141 张亮江 鲁 FML533 二轮摩托车 2021.10.25

142 鲁 FMM762 二轮摩托车 2021.10.12

143 鲁 FKC774 二轮摩托车 2021.10.4

144 鲁 FKT729 二轮摩托车 2021.10.4

145 二轮摩托车 2021.11.11

146 MZ139 二轮摩托车 2021.10.16

147 KP377 二轮摩托车 2021.10.30

148 蓝 6666 二轮摩托车 2021.10.12

149 鲁 YKL857 二轮摩托车 2021.10.7

150 LU988 二轮摩托车 2021.10.13

151 鲁 FMU180 二轮摩托车 2021.10.7

152 王林海 鲁 YM7763 二轮摩托车 2021.10.22

153 张正建 鲁 F21082 二轮摩托车 2021.10.26

154 于和新 鲁 YKN330 二轮摩托车 2021.10.2

155 郑国庆 鲁 YKV931 二轮摩托车 2021.10.29

156 二轮摩托车 2021.10.12

157 鲁 YX2079 二轮摩托车 2021.10.22

158 二轮摩托车 2021.10.29

159 侯成宁 鲁 FJJ566 二轮摩托车 2021.10.27

160 鲁 FMQ185 二轮摩托车 2021.10.16

161 二轮摩托车 2021.10.28

162 鲁 YM0895 二轮摩托车 2021.10.25

163 鲁 FLL140 二轮摩托车 2021.10.29

164 鲁 F20973 二轮摩托车 2021.11.7

165 鲁 FKS741 二轮摩托车 2021.10.30

166 刘福东 鲁 FMZ046 二轮摩托车 2021.10.30

167 鲁 FMT978 二轮摩托车 2021.12.23

168 鲁 FLW497 二轮摩托车 2021.11.4

169 鲁 FMA833 二轮摩托车 2021.11.5

170 鲁 FKD285 二轮摩托车 2021.11.13

171 鲁 FLN467 二轮摩托车 2021.10.09

172 二轮摩托车 2021.11.15

173 许洪刚 鲁 FKJ961 二轮摩托车 2021.11.9

174 牟延忠 鲁 FMZ645 二轮摩托车 2021.11.7

175 鲁 FW7866 二轮摩托车 2021.11.7

176 汤文臣 鲁 YKP228 二轮摩托车 2021.11.11

177 KW678 二轮摩托车 2021.11.22

178 鲁 FLB026 二轮摩托车 2022.2.15

179 鲁 FMA301 二轮摩托车 2021.11.13

180 M4629 二轮摩托车 2021.11.15

181 鲁 GRC682 二轮摩托车 2022.3.28

182 二轮摩托车 2022.5.26

183 C7K853 二轮摩托车 2021.10.16

184 鲁 FMP116 二轮摩托车 2021.11.22

185 魏俊刚 鲁 FMS145 二轮摩托车 2021.11.14

186 鲁 FKK730 二轮摩托车 2021.11.16

187 于保东 鲁 YKC507 二轮摩托车 2021.11.16

188 崔彦 鲁 FMR975 二轮摩托车 2021.11.22

189 MY331 二轮摩托车 2022.4.9

190 蓝 A7777 二轮摩托车 2022.2.10

191 W9077 二轮摩托车 2022.1.13

192 鲁 FLA493 二轮摩托车 2022.1.13

193 二轮摩托车 2021.11.25

194 二轮摩托车 2022.4.9

195 二轮摩托车 2021.12.23

196 杨保成 鲁 YKE706 二轮摩托车 2021.11.24

197 王西亮 鲁 FMN203 二轮摩托车 2021.12.21

198 鲁 FLG760 二轮摩托车 2021.11.21

199 鲁 FLB268 二轮摩托车 2022.6.18

200 二轮摩托车 2022.3.3

201 刘元光 鲁 FKF418 二轮摩托车 2022.6.24

202 鲁 YL8913 二轮摩托车 2022.6.18

203 郑祖臣 鲁 FLS809 二轮摩托车 2023.9.11

204 鲁 FMM372 二轮摩托车 2022.3.3

205 二轮摩托车 2023.5.12

206 二轮摩托车 2022.5.16

207 鲁 FJL222 二轮摩托车 2022.5.26

208 鲁 FW7566 二轮摩托车 2022.6.24

209 00L59 二轮摩托车 2023.5.10

210 二轮摩托车 2022.1.13

211 KF841 二轮摩托车 2023.6.4

212 鲁 YLL921 二轮摩托车 2023.1.30

213 二轮摩托车 2023.2.14

214 鲁 KFJ913 二轮摩托车 2022.3.28

215 鲁 HH415 二轮摩托车 2023.2.14

216 刘井光 鲁 FMZ608 二轮摩托车 2022.4.9

217 高才洲 鲁 YKM768 二轮摩托车 2022.5.2

218 禹光明 鲁 FKE816 二轮摩托车 2022.3.28

219 鲁 FMZ041 二轮摩托车 2022.6.24

220 鲁 F1E721 二轮摩托车 2023.1.29

221 C9307 二轮摩托车 2022.9.10

222 鲁 VKU385 二轮摩托车 2022..10.10

223 鲁 FK2557 二轮摩托车 2022.6.18

224 鲁 FW2381 二轮摩托车 2023.7.21

225 W1306 二轮摩托车 2023.1.29

226 鲁 FMK817 二轮摩托车 2023.5.12

227 鲁 YKJ157 二轮摩托车 2023.7.7

228 M8193 二轮摩托车 2022.6.18

229 鲁 FM7811 二轮摩托车 2022.8.27

230 W1949 二轮摩托车 2022.8.27

231 王发田 鲁 FME040 二轮摩托车 2022.10.15

232 胡乃才 鲁 YKJ212 二轮摩托车 2023.11.19

233 LN253 二轮摩托车 2022.8.27

234 鲁 FGZ862 二轮摩托车 2023.7.7

235 鲁 FKJ295 二轮摩托车 2023.7.11

236 鲁 FLN887 二轮摩托车 2023.7.15

237 鲁 YKA869 二轮摩托车 2022.7.8

238 鲁 FMS127 二轮摩托车 2023.12.9

239 鲁 9X528 二轮摩托车 2023.9.5

240 二轮摩托车 2022.3.3

241 鲁 FMZ400 二轮摩托车 2023.3.6

242 鲁 TKG370 二轮摩托车 2022.5.26

243 鲁 YQN421 二轮摩托车 2023.1.30

244 鲁 FW1760 二轮摩托车 2023.3.10

245 王双利 鲁 F1Q236 二轮摩托车 2020.9.15

246 二轮摩托车 2022.8.27

247 鲁 FM252 二轮摩托车 2022.4.11

248 二轮摩托车 2022.5.16

249 二轮摩托车 2022.4.11

250 魏杰 鲁 FMZ112 二轮摩托车 2020.7.29

251 KP498 二轮摩托车 2022.7.8

252 丁加良 鲁 YL0467 二轮摩托车 2021.11.14

253 二轮摩托车 2022.4.9

254 鲁 FKQ058 二轮摩托车

255 二轮摩托车

256 鲁 FLQ408 二轮摩托车

257 二轮摩托车

258 二轮摩托车

259 二轮摩托车

260 鲁 YM6992 二轮摩托车

261 鲁 FLT318 二轮摩托车

262 二轮摩托车

263 鲁 FW8945 二轮摩托车

264 戚积龙 鲁 FW0363 二轮摩托车 2021.8.2

265 二轮摩托车

266 郝志东 鲁 YNP160 二轮摩托车 2021.7.28

267 鲁 FLY561 二轮摩托车

268 鲁 FL2536 二轮摩托车

269 曲恒受 鲁 FMR171 二轮摩托车 2021.10.3

270 二轮摩托车

271 二轮摩托车

272 鲁 FKR621 二轮摩托车

273 张泰升 鲁 FLD668 二轮摩托车 2021.8.24

274 唐连忠 鲁 FMX078 二轮摩托车 2021.8.9

275 宗绪涛 鲁 FME437 二轮摩托车 2019.7.24

276 M3202 二轮摩托车

277 二轮摩托车

278 宗成 鲁 YKK752 二轮摩托车 2019.9.13

279 二轮摩托车

280 鲁 YQB933 二轮摩托车

281 二轮摩托车

282 鲁 YPW548 二轮摩托车

283 姜文邦 鲁 YKL302 二轮摩托车 2020.7.27

284 二轮摩托车

285 二轮摩托车

286 二轮摩托车

287 二轮摩托车

288 二轮摩托车

289 范崇富 鲁 FMR597 二轮摩托车

290 林波 鲁 YM2688 二轮摩托车

291 张本岩 鲁 YKD027 二轮摩托车

292 张任庄 鲁 FMK536 二轮摩托车

293 刁鹏飞 鲁 FMV273 二轮摩托车

294 李爱均 鲁 FML383 二轮摩托车

295 王君秋 鲁 FMK799 二轮摩托车

296 赵忠刚 鲁 FMA128 二轮摩托车

297 路发 鲁 FMP005 二轮摩托车

298 毕艳春 鲁 FLW188 二轮摩托车

299 张岩 鲁 YKL370 二轮摩托车

300 宋景乐 鲁 FLR755 二轮摩托车

301 王臣富 鲁 FNW556 二轮摩托车

302 任福全 鲁 YW2510 二轮摩托车

303 姜忠强 鲁 FMK966 二轮摩托车

304 赵汝强 鲁 YKB850 二轮摩托车

305 范钦利 鲁 FM8062 二轮摩托车

306 三轮农用车

307 孟凡罡 鲁 YKF221 三轮摩托车 2021.1.29

308 三轮摩托车

309 三轮摩托车

310 张凤连 鲁 YKR682 三轮摩托车 2023.7.9

311 鲁 FMC887 三轮摩托车

312 刘载明 鲁 FMQ673 三轮摩托车 2021.10.11

313 徐永才 鲁 YKF832 三轮摩托车 2020.3.19

314 三轮摩托车 2021.10.10

315 鲁 YM3978 三轮摩托车 2022.8.26

316 鲁 FMJ719 三轮摩托车 2022.3.15

317 鲁 FMH522 三轮摩托车 2021.11.16

318 三轮摩托车 2022.4.18

319 三轮摩托车 2021.11.12

320 三轮摩托车 2022.05.10

321 鲁 YKB460 三轮摩托车 2020.11.04

322 鲁 FMZ929 三轮摩托车 2020.09.28

323 鲁 FMK677 三轮摩托车 2021.12.27

324 鲁 YKR558 三轮摩托车 2023.08.23

325 鲁 FMG225 三轮摩托车 2020.03.09

326 三轮摩托车 2023.08.23

327 鲁 YKK892 三轮摩托车 2023.08.23

328 三轮摩托车 2023.08.23

329 鲁 YK3131 三轮摩托车 2023.08.23

330 鲁 FGU457 三轮摩托车 2021.06.25

331 鲁 FK4939 三轮摩托车 2021.06.25

332 三轮摩托车 2022.12.17

333 三轮摩托车 2021.12.17

334 三轮摩托车 2021.10.27

335 鲁 YKH560 三轮摩托车

336 鲁 FKW225 三轮摩托车

337 鲁 YKN230 三轮摩托车

338 农用三轮车

339 鲁 FK9024 农用三轮车

340 鲁 YKQ873 三轮摩托车

341 农用三轮车

342 MX712 三轮摩托车

343 三轮摩托车

344 鲁 YKF775 三轮摩托车

345 三轮摩托车

346 三轮摩托车

347 鲁 YQ8107 三轮摩托车

348 三轮摩托车

349 三轮摩托车

350 三轮摩托车

351 三轮摩托车

352 三轮摩托车

353 薛中友 鲁 YNP240 三轮摩托车 2021.7.30

354 三轮摩托车

355 孙桂海 鲁 FKW676 三轮摩托车 2018.12.15

356 孙裕奎 鲁 FMU411 三轮摩托车 2012.4.24

357 三轮摩托车

358 三轮摩托车

359 鲁 F40988 三轮摩托车

360 鲁 QC150 三轮摩托车

361 PW951 三轮摩托车

362 鲁 YK0589 三轮摩托车

363 LH065 三轮摩托车

364 蓝 A1688 三轮摩托车

365 三轮摩托车

366 三轮摩托车

367 三轮摩托车

368 三轮摩托车

369 三轮摩托车

370 三轮摩托车

371 王兆坤 鲁 YKE398 三轮摩托车 2022.2.16

372 刘福顺 鲁 F119VT 小客 2021.3.24 银

373 三轮农用 2021.11.11 蓝

374 刁树涛 鲁 YK0490 小客 2021.3.12 黑

375 鲁 Y058B3 小客 银

376 鲁 FM220W 小客 银

377 迟鸣剑 鲁 YLT099 小客 2021.9.27 银

378 鲁 FB013B 小客 白

379 鲁 FM3553 三轮汽车 2023.08.23 蓝

380 三轮汽车 2020.10.30

381 三轮汽车 2021.06.25

382 杜文明 鲁 F055TC 小型客车

383 鲁 Y005B2 小型客车

384 刘维起 鲁 YL6293 小型客车

385 周少宜 鲁 YLT716 小型客车

386 柳林燕 鲁 FKL545 小型客车

387 张胜利 鲁 F010MN 小型客车

388 于海 鲁 F016JT 小型客车

389 小型客车

390 苗学久 鲁 YF8948 小型客车

391
青岛宸瀚建筑装

饰工程有限公司

鲁 B936H1 小型客车

392 梁玉梅 鲁 F3M487 小型客车

393 郑祖业 鲁 FKR063 小型客车

394 于磊 鲁 FH689B 小型客车

395 李国志 鲁 FQD266 小型客车

396 牛鑫 鲁 FY861V 小型客车

397 小型客车

398 姜川 鲁 FG877H 小型客车

399 王艳萍 鲁 FE368C 小型客车

400 小型客车

401 刁永兵 鲁 FLE661 小型客车

402 套牌 鲁 FLW611 小型客车

403 小型客车

404 小型客车

405 鲁 FNX016 小型客车

406 孙裕松 鲁 YLR291 小型客车 2023.3.12

407 姜福智 鲁 FLG171 小型客车 2023.4.24

408 林殿柏 鲁 F9330K 小型客车 2018.6.5

409 小型客车

410 丁学梦 鲁 F3670R 小型客车 2019.7.8

411 庞学雷 鲁 F896NY 小型客车 2020.4.30

412 王晨 鲁 F2521Y 小型客车 2020.8.19

413 鲁 YPC980 小型客车

414 鲁 Q772F6 小型客车

415 何继福 鲁 F707NZ 小型客车 2020.10.12

416 鲁 FJ858Y 小型客车 2021.11.09

417 鲁 B4G4F8 套 小型客车 2023.05.03

418 鲁 Y815L8 小型客车 2023.09.26

419 鲁 F069JK 小型客车 2020.03.23

420 鲁 F1091N 小型客车 2022.06.14

421 鲁 Y298B8 套 小型客车 2022.09.22

422 鲁 FKD838 小型客车 2022.09.22

423 鲁 MW750K 小型客车 2021.10.26

424 鲁 F5800R 小型客车 2022.09.22

425 鲁 YLZ326 小型客车 2022.09.22

426 鲁 Y086B6 小型客车 2022.06.14

427 鲁 FK003X 小型客车 2023.08.23

428 鲁 F9903A 小型客车 2023.10.20

429 鲁 F8218G 小型客车 2023.08.23

430 鲁 Y213B1 小型客车 2022.06.14

431 鲁 Y7J201 小型客车 2020.09.09

432 鲁 FKJ589 小型客车 2021.10.23

433 翟昆明 鲁 DH589U 小客

434 王一可 鲁 FJ672W 小客

435 刁春蕾 鲁 Y1M366 小客

436 刁春蕾 鲁 F3M487 小客

437 高健维 鲁 FQD266 小客

438 姜鹏波 鲁 F979FL 小客

439 刘树海 鲁 Y1M210 小客

440 刘淑芹 鲁 FKU233 小客

441 刘树海 鲁 F536ZP 小客

442 慕庆禄 鲁 FM3176 中客

443 鲁 FK5726 中客 2023.01.31

444 王书海 鲁 Y619F7 轻型货车 2019.7.12

445 鲁 GL7386 轻型货车

446 山东 FK9552 轻型货车

447 周纯金 鲁 FKL201 轻型货车 2022.7.18

448 鲁 FM5889 小货车 2023.12.05

449 鲁 YMY298 小货车 2021.10.19

450 鲁 F6AJ17 小货车 2023.03.31

451 王松 鲁 FKV386 小货

452 柳应国 鲁 YL7218 小货

453 李作强 鲁 FP5809 小货

454 唐公仁 鲁 GD5155 低速货车

455 货车 2020.09.12

456 环卫专用车 货车 2023.04.30

457 鲁 16G1256 货车 2023.04.07

458 鲁 YLJ289 货车 2023.04.12

459 鲁 Y3L583 小货车 2021.02.03

460 鲁 FBU627 大货车 2022.04.22

461 鲁 FL0460 大货车 2021.10.19

462 鲁 BV5355 大货车 2021.04.20

463 王鹏 鲁 FL1685 大货